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Korridsioim e L3 owateon’ 7 Egfinlifeoe
Crewibrodan FEfroera o isifo
Clrnitearl B leetion Coniidssdon

Pasqyra ¢ Poril#s Financiare

Me daté:3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020
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Republika ¢ Kosovics
Republika Kosova— Republic of Kosovo
Korni=ioni Queitvor i Fgfedlifone
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Pasqyra e t& hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Pér perindhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020
Shidnim Shoma ni Kuro
I e hyrat
1.1 '8 hral nga Pixleti
H.2 FE hyral nga undtarisia
3 Donucionect dhe kontributet né w8 hotla 3 (AL
H.4 Eoontributet né natyrd né mall dhe shérbime +
H.5 T& lyyral tjora
Gjithsej té hyrat pér fushaté (LRTT]
SH Shpenzimet
SH.I Prpail dhe kompensmit 2 (1.0
SH.2 Shpenzimiet ¢ transporit z 1110
SH.3 Reklamat, reprezentacion dhe konferencat 2 0.1
HLd Itlerja & mallrave 2 {1,400
Sl Shpenzimet e pErgjithshine 2 (.00
S Shpenzimet e ndirvshme £ .00
Gjithse) shpenzimet pee fushaté (.00
Sufieit (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) 0.4




Shénimi 1. Shpenzimet

Hepubilka o Kosovis
Fruprubrlilian Foimerrves - Meprulilic ol Foasaw o
Ko imicid Cherwdear ¢ Fgjedijeoe
Cowrrd Bak i B2 Bda svat BCo rlsife
Ermdrn l Fleaidfern Ciirrariidae=rron

Pér periudhén: 3.3.2020-13.3.2020 dbe 23.11.2020-27.11.2020
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Republika ¢ Kosovis

Eepublika Kosova - Republic of Kosowvn
Komisioni Qendror i@ Zgjedlifere
Centrabiun Izborna Kowmisija
Centrval Election Commnmiission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né t€ holla

Pér perindhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Akronimi

Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur &shid
Kontribuesi Adresa Numri personal] dhéné kantributi né gurs Bankd Arké
Gjithsej donacionet dhe kontributet né t€ holla .00 RL]] L)




Republika ¢ Kosovis

Fepublika Kosova - Republic of Kosovo

Kormisioni Qendror § Zgjedlijeve
Centralua Izborna Konrisifa
Cenrval Eflection Conmmission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pér perindhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Akronimi:

Pranuar nga Viera
Pérshkrimi i mallit / Data kor éshté
shérhimii Kontribucsi Adresa Numri personal| dbh&né Kontributi né euro
Gjithsej Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00




Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Koamnisioni Qendror i Zgjediifeve
Centralnn Izborna Kowisija
Central Election Conrnnission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi:

Pér periudhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Blerjet gjaté perindhés

Toka

Objektet

\ eturat

Pajisjel ¢ 2yris

Pajisjel e tekonologisé informative

Pajisjel Yerd

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00




Republilkka e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovn
Komifsionl Qendror § Zyfediifece
Centralng Izborna Konrisifa
Centrinl Efection Commsission

Shénime tjera
Me daté: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Akronimi:

Shénimi 6. Lingarité ¢ arkétueshme Bilanci n# fundé t& periudhis
Shuma né Enra

Bilanci ng fillim té perivdhis
Shuma né Furo

.. hlerdsi |

. hler¥si

.- blertsi 3
. lettsi 4
Ulogart 12 ark@ueshing 1£ era
Gjithscj llogarité e arkétueshme 0.00 ir.00
Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasi Bitanci ot fundé & periuvdbits|  Hilanci né fillim (€ periudhgs
Shuma né Luro Shuma ng Enrgl
Praraju ne bunkE A0

Paraja nt arki

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasi 0.00 N}
Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe € tjera Bilanci ng fundé & periudhiés| Bilanci né fillim t& periudhés

Shuma né Furo

Shuma né Eure

rvveane Jurmilor |

cvrrnaes e JUrmHOTL 2

i bee e TuTOitorl 3

.o Turnitor 4

Llogart 1 pagueshme @ tjera

Gjithsej logarité e pagueshme dhe (€ tjera .00

IR

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanci né fundé té periudhis
Shuma né Eurn

Bilanciné fillim & perindhis
Shum: neé Furo

Dretvrimet plr paes dhe Lilimg

Datyrimel pér giry

Retsriinel plr globa dhe nd@shkime

Dretvrimet fers afarshhuriea

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra (.00

0.00




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komrisioni Qendror 1 Zyjedhjeoe
Centralna Izbhornag Komisija
Central Election Commission

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro Akronimiz .
d
Paguar ndaj: Viera
Data kur éshié
Qellimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesn né curo
(:jithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 0.00
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Republika e Kosovids
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisiont Qendror 1 Zyjedifeve
Centralna Izborma Komisifa
Central Election Commission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE

Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar Komune né komunén e
Podujeviés-29 néntor 2020

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

y . 3 mars 2020 13 mars 2020
Periudha e raportimit: 23 néntor 2020 27 néntor 2020

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

3.3.2020-13.3.2020

Shuma né Euro dhe
23.11.2020-27.11.2020

Pasuriié

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkartra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyvrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

T& hyrat = N
/ /

T€ hyral nga buxheli J

£

/]

Donacionet dhe kontributet né £ holla

Fod

L7
/



I'é hyrat tjera

G jithsej té hyrat

Shpenzimet

PPagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e [ushatés

Reklamat. reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet ¢ transportit

Blena e mallraye

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet € ndryshme

(jithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

(100}




Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgiedhfjeve
Centrofna Izbornag Komisija
Central Election Cowmnission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE

Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar Komune né komunén e
Podujevés-29 néntor 2020

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

. - 3 mars 2020 13 mars 2020
Periudha ¢ raportimit: 23 néntor 2020 27 néntor 2020

Numri i regjistrimit pér géllime (€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

3.3.2020-13.3.2020

Shuma né Exro dhe
23.11.2020-2711.2020

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

(Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Dci}'rimt:t afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

(G jithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.1 2020
T€ hyrat / /
Té hvrat nga buxheti i _ /}
Donacionet dhe kontributet né 1€ holla [ {f
N /




1€ hyrat tjera

Gjithsej té hyrat

shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat. reprezentacioni dhe kanfersncat

Shpenzimet ¢ ransportit

Bleria ¢ mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet ¢ ndryshme

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

(1.}




